suss atribuipoes legais, 

1 

FASO SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou 
e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar, no 
exercicio do ano de 2022, o valor de R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais), 
nas seguintes Rubricas Orpamentarias: 

ORGAO: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

UNIDADE: 03 - ENCARGOS 

412 - AMORTIZAcAO DA DIVIDA CONTRATADA 

3.3.2.90.21.00.000000 - Juros sobre a Divida por Contrato R$ 40.000,00 

413 - AMORTIZAcAO DA DIVIDA CONTRATADA